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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA GUSTAVO NAVARRO 
PRADA. RAD. No.  2020/00100. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600219356 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 18 7.000.000,00 88.200,00 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 7.000.000,00 145.600,00 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.000.000,00 142.776,67 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 7.000.000,00 147.000,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.000.000,00 145.600,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 7.000.000,00 142.100,00 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.000.000,00 141.400,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 7.000.000,00 141.400,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.000.000,00 142.800,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.000.000,00 142.800,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.000.000,00 141.400,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.000.000,00 139.300,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.000.000,00 136.500,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 7.000.000,00 135.800,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.000.000,00 128.053,33 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 7.000.000,00 136.500,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 7.000.000,00 135.800,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 7.000.000,00 135.100,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 7.000.000,00 135.100,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 7.000.000,00 134.400,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 7.000.000,00 135.100,00 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 7.000.000,00 135.100,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 7.000.000,00 133.700,00 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 7.000.000,00 135.100,00 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 7.000.000,00 136.500,00 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 7.000.000,00 137.900,00 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 7.000.000,00 133.280,00 

29/03/2022 MARZO 2,05 29 7.000.000,00 138.716,67 

INTERESES CORRIENTES  $       831.490,00  

INTERESES DE MORA   $    3.823.026,67  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  11.654.516,67  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600139863  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 7.197.774,00 152.592,81 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 7.197.774,00 151.873,03 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 7.197.774,00 151.153,25 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 7.197.774,00 149.713,70 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.197.774,00 146.810,60 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 7.197.774,00 151.153,25 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.197.774,00 149.713,70 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 7.197.774,00 146.114,81 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.197.774,00 145.395,03 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 7.197.774,00 145.395,03 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.197.774,00 146.834,59 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.197.774,00 146.834,59 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.197.774,00 145.395,03 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.197.774,00 143.235,70 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.197.774,00 140.356,59 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 7.197.774,00 139.636,82 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.197.774,00 131.671,28 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 7.197.774,00 140.356,59 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 7.197.774,00 139.636,82 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 7.197.774,00 138.917,04 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 7.197.774,00 138.917,04 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 7.197.774,00 138.197,26 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 7.197.774,00 138.917,04 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 7.197.774,00 138.917,04 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 7.197.774,00 137.477,48 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 7.197.774,00 138.917,04 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 7.197.774,00 140.356,59 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 7.197.774,00 141.796,15 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 7.197.774,00 137.045,62 

29/03/2022 MARZO 2,05 29 7.197.774,00 142.635,89 

INTERESES CORRIENTES  $       718.918,00  

INTERESES DE MORA   $    4.295.967,42  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  12.212.659,42  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600076675 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

13/06/2019 JUNIO 2,14 17 874.149,00 10.600,51 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 874.149,00 18.619,37 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 874.149,00 18.706,79 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 874.149,00 18.706,79 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 874.149,00 18.531,96 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 874.149,00 18.444,54 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 874.149,00 18.357,13 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 874.149,00 18.182,30 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 874.149,00 17.829,73 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 874.149,00 18.357,13 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 874.149,00 18.182,30 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 874.149,00 17.745,22 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 874.149,00 17.657,81 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 874.149,00 17.657,81 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 874.149,00 17.832,64 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 874.149,00 17.832,64 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 874.149,00 17.657,81 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 874.149,00 17.395,57 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 874.149,00 17.045,91 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 874.149,00 16.958,49 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 874.149,00 15.991,10 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 874.149,00 17.045,91 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 874.149,00 16.958,49 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 874.149,00 16.871,08 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 874.149,00 16.871,08 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 874.149,00 16.783,66 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 874.149,00 16.871,08 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 874.149,00 16.871,08 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 874.149,00 16.696,25 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 874.149,00 16.871,08 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 874.149,00 17.045,91 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 874.149,00 17.220,74 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 874.149,00 16.643,80 
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29/03/2022 MARZO 2,05 29 874.149,00 17.322,72 

INTERESES CORRIENTES  $         70.639,00  

INTERESES DE MORA   $       588.366,38  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.533.154,38  
 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600219356 $  11.654.516,67 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600139863 $  12.212.659,42 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600076675 $    1.533.154,38 

TOTAL $ 25.400.330,47 

 

 

 

 

 

 

 

 


